

**Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS**  
Bredgade 2A, 2. 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 40 61 71**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

---

Jakob Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS Bredgade 2A, 2. 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 61 71
	Stiftet: 28. februar 2016
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Klink
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	NBK Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.680</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	194.388	357.672
Øvrige finansielle omkostninger	-424	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.464</b>	<b>354.950</b>
1 Skat af årets resultat	644	599
<b>Årets resultat</b>	<b>192.108</b>	<b>355.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.388	357.672
Disponeret fra overført resultat	-2.280	-2.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.108</b>	<b>355.549</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>719.494</u>	<u>525.106</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.494</u>	<u>525.106</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.494</u></b>	<b><u>525.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.655</u>	<u>2.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.655</u>	<u>2.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.655</u></b>	<b><u>2.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>722.149</u></b>	<b><u>527.517</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	75.000	75.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.494	455.106
5	Overført resultat	-9.411	-7.131
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>715.083</b></u>	<u><b>522.975</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.473	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Gæld til associerede virksomheder	2.593	2.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.066</u>	<u>4.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.066</b></u>	<u><b>4.542</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>722.149</b></u>	 <u><b>527.517</b></u>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-644	-599
	<b>-644</b>	<b>-599</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	70.000	70.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	455.106	97.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.388	357.672
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>649.494</b>	<b>455.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>719.494</b>	<b>525.106</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NBK Holding ApS	Herning	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	455.106	97.434
Resultatandel	194.388	357.672
	<b>649.494</b>	<b>455.106</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-7.131	-5.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.280</u>	<u>-2.123</u>
	<u><b>-9.411</b></u>	<u><b>-7.131</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		